
Subida a la Braguía   Clasificación General

Volver a Selección de Pruebas
Clasificación por Grupos  Clasificación por Clases

Clasificación por Categorías  Mixta
Imp.

  
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
 

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl ct. Entrenam.1º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
1 Adal Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:38.410 00:03:31.570 00:03:31.740 00:07:03.310 00:00 00:07:03.310
2 Leioa Racing Taldea Alberto Alonso Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:42.820 00:03:35.880 00:03:34.970 00:07:10.850 00:00 00:07:10.850
3 Mar Competición Raúl Toca Speed Car GT 1000 E 4 _ 00:03:58.190 00:03:53.160 00:03:50.840 00:07:44.000 00:00 00:07:44.000
4 David Lavín Sport David Lavín BRC 02 CM 4 CM 00:04:18.600 00:04:02.390 00:03:58.930 00:08:01.320 00:00 00:08:01.320
7 Escudería Turbo Samuel Cavada Cosmos VM _ _ Kart 125 00:04:18.920 00:04:04.490 00:03:56.950 00:08:01.440 00:00 00:08:01.440
12 Llanos Sport Alejandro Gutiérrez Peugeot 205 GTI X 3 _ 00:04:08.980 00:04:05.280 00:04:04.740 00:08:10.020 00:00 00:08:10.020
10 AutoGomas Cantabria Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:14.160 00:04:08.330 00:04:05.650 00:08:13.980 00:00 00:08:13.980
9 Arce Grip Sport César Quirce Lancia Delta Integrale 16 X 3 _ 00:04:14.340 00:04:07.970 00:04:06.400 00:08:14.370 00:00 00:08:14.370
8 Zamudio Racing Elkartea José Guezuraga Seat León Supra X 3 _ 00:04:14.390 00:04:10.170 00:04:10.010 00:08:20.180 00:00 00:08:20.180
11 Escudería Montañesa Manuel García Maza Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:17.480 00:04:12.870 00:04:10.270 00:08:23.140 00:00 00:08:23.140
21 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:26.000 00:04:19.710 00:04:17.140 00:08:36.850 00:00 00:08:36.850
22 C. L. H. Tribu´s Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:33.550 00:04:12.090 00:04:30.000 00:08:42.090 00:00 00:08:42.090
5 Nocaster Motorsport Ramón Gómez Vega Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:42.030 00:04:30.920 00:04:26.360 00:08:57.280 00:00 00:08:57.280
15 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW E-30 X 3 _ 00:04:39.960 00:04:36.600 00:04:38.810 00:09:15.410 00:00 00:09:15.410
18 Escudería Contravolante Luis Angel Martínez Renault Clio Sport N 2 Jr. 00:04:49.500 00:04:47.840 00:04:41.470 00:09:29.310 00:00 00:09:29.310
19 Amigos del Volante Gustavo Peña Fiat Punto HGT N 2 _ 00:04:56.890 00:04:48.690 00:04:45.520 00:09:34.210 00:00 00:09:34.210
24 Escudería Montañesa Javier Gómez Cayón Citroën AX GT X 1 Jr. 00:04:41.740 00:04:44.080 00:04:59.900 00:09:43.980 00:00 00:09:43.980

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
6 Mar Competición Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ RETIRADO
17 Motor Racing Cantabria Jairo Pando Citroën Saxo VTS X 1 Jr. RETIRADO

30/05/2011 Clasificacion General en Tiempo Real
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Subida a la Braguía   
Volver a Selección de Pruebas Imprimir

 Tramo: Entrenamientos
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Adal Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:38.410
2 Leioa Racing Taldea Alberto Alonso Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:42.820
3 Mar Competición Raúl Toca Speed Car GT 1000 E 4 _ 00:03:58.190
12 Llanos Sport Alejandro Gutiérrez Peugeot 205 GTI X 3 _ 00:04:08.980
10 AutoGomas Cantabria Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:14.160
9 Arce Grip Sport César Quirce Lancia Delta Integrale 16 X 3 _ 00:04:14.340
8 Zamudio Racing Elkartea José Guezuraga Seat León Supra X 3 _ 00:04:14.390
11 Escudería Montañesa Manuel García Maza Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:17.480
4 David Lavín Sport David Lavín BRC 02 CM 4 CM 00:04:18.600
7 Escudería Turbo Samuel Cavada Cosmos VM _ _ Kart 125 00:04:18.920
6 Mar Competición Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:04:20.010
21 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:26.000
22 C. L. H. Tribu´s Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:33.550
15 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW E-30 X 3 _ 00:04:39.960
24 Escudería Montañesa Javier Gómez Cayón Citroën AX GT X 1 Jr. 00:04:41.740
5 Nocaster Motorsport Ramón Gómez Vega Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:42.030
18 Escudería Contravolante Luis Angel Martínez Renault Clio Sport N 2 Jr. 00:04:49.500
19 Amigos del Volante Gustavo Peña Fiat Punto HGT N 2 _ 00:04:56.890

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
17 Motor Racing Cantabria Jairo Pando Citroën Saxo VTS X 1 Jr. RETIRADO
 

30/05/2011 Entrenamiento 1 en Tiempo Real
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Subida a la Braguía

Volver a Selección de Pruebas  Imprimir

 Tramo: 1ª Subida 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Adal Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:31.570
2 Leioa Racing Taldea Alberto Alonso Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:35.880
3 Mar Competición Raúl Toca Speed Car GT 1000 E 4 _ 00:03:53.160
4 David Lavín Sport David Lavín BRC 02 CM 4 CM 00:04:02.390
7 Escudería Turbo Samuel Cavada Cosmos VM _ _ Kart 125 00:04:04.490
12 Llanos Sport Alejandro Gutiérrez Peugeot 205 GTI X 3 _ 00:04:05.280
9 Arce Grip Sport César Quirce Lancia Delta Integrale 16 X 3 _ 00:04:07.970
10 AutoGomas Cantabria Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:08.330
8 Zamudio Racing Elkartea José Guezuraga Seat León Supra X 3 _ 00:04:10.170
22 C. L. H. Tribu´s Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:12.090
11 Escudería Montañesa Manuel García Maza Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:12.870
21 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:19.710
5 Nocaster Motorsport Ramón Gómez Vega Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:30.920
15 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW E-30 X 3 _ 00:04:36.600
24 Escudería Montañesa Javier Gómez Cayón Citroën AX GT X 1 Jr. 00:04:44.080
18 Escudería Contravolante Luis Angel Martínez Renault Clio Sport N 2 Jr. 00:04:47.840
19 Amigos del Volante Gustavo Peña Fiat Punto HGT N 2 _ 00:04:48.690

 
Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias

17 Motor Racing Cantabria Jairo Pando Citroën Saxo VTS X 1 Jr. RETIRADO
6 Mar Competición Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ RETIRADO
 

Page 1 of 1Subida 1 en Tiempo Real

30/05/2011http://213.37.131.115:83/Principal_Tiempo_Real_3_ClientesM.aspx?prueba=50



Subida a la Braguía

Volver a Selección de Pruebas  Imprimir

 Tramo: 2ª Subida 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Adal Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:31.740
2 Leioa Racing Taldea Alberto Alonso Silver Car S-2 CM 4 CM 00:03:34.970
3 Mar Competición Raúl Toca Speed Car GT 1000 E 4 _ 00:03:50.840
7 Escudería Turbo Samuel Cavada Cosmos VM _ _ Kart 125 00:03:56.950
4 David Lavín Sport David Lavín BRC 02 CM 4 CM 00:03:58.930
12 Llanos Sport Alejandro Gutiérrez Peugeot 205 GTI X 3 _ 00:04:04.740
10 AutoGomas Cantabria Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:05.650
9 Arce Grip Sport César Quirce Lancia Delta Integrale 16 X 3 _ 00:04:06.400
8 Zamudio Racing Elkartea José Guezuraga Seat León Supra X 3 _ 00:04:10.010
11 Escudería Montañesa Manuel García Maza Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:10.270
21 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:17.140
5 Nocaster Motorsport Ramón Gómez Vega Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:26.360
22 C. L. H. Tribu´s Jordán del Cura Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:30.000
15 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW E-30 X 3 _ 00:04:38.810
18 Escudería Contravolante Luis Angel Martínez Renault Clio Sport N 2 Jr. 00:04:41.470
19 Amigos del Volante Gustavo Peña Fiat Punto HGT N 2 _ 00:04:45.520
24 Escudería Montañesa Javier Gómez Cayón Citroën AX GT X 1 Jr. 00:04:59.900

 
Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias

17 Motor Racing Cantabria Jairo Pando Citroën Saxo VTS X 1 Jr. RETIRADO
6 Mar Competición Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ RETIRADO
 

Page 1 of 1Subida 2 en Tiempo Real
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